
CLASSIFICA CATEGORIA 

10 NOVEMBRE 2018 - Villa Aiola (RE)

2^ La Vigna Cross
Corsa campestre

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

------CATEGORIA JPSM ------ 2000 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

JPSMSIMONCELLI DANIELE ATL. REGGIO ASD 1985 M3271 1

JPSMAGUADO SANTE G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1999 M4442 2

JPSMLODI DAVIDE ATL. RIGOLETTO 1984 M4213 3

JPSMRONDONI ROBERTO AL PONTE ASDR 1966 M4554 4

JPSMCIOCIOLA SAMUELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1999 M4435 5

JPSMDORELLI FEDERICO ATL. REGGIO ASD 2000 M3576 6

JPSMGELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M4457 7

JPSMGALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M4158 8

JPSMGARRAFFA ALEXANDER TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1980 M4269 9

JPSMBENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M42910 10

JPSMSPINA ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M44011 11

JPSMMARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M42012 12

JPSMVERONESI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M41813 13

JPSMRIGHI GABRIELE MODENA RUNNERS CLUB ASD 1990 M37214 14

JPSMCATTINI ALBERTO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1977 M36915 15

JPSMBERTOLETTI LUCA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 1995 M42416 16

JPSMTINCANI SANDRO ATL. CASTELNOVO MONTI 1968 M45617 17

JPSMGRAZIOLI MICHELE C.U.S. PARMA 1977 M46118 18

JPSMPIRONDI FABIO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1980 M37119 19

JPSMGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M43420 20

JPSMREGNANI ROBERTO POL. SCANDIANESE 1966 M44121 21

JPSMDE PIETRI GIULIANO ATL. CASTELNOVO MONTI 1970 M46522 22

JPSMLUCA' FRANCESCO MODENA RUNNERS CLUB ASD 1981 M37023 23

JPSMINDELICATO ANTONIO ASD PODISTICA FABA 1956 M42824 24

JPSMFANTINI IDEO ATL. CASTELNOVO MONTI 1949 M40725 25

JPSMMASONI GIANCARLO PODISTICA BIASOLA ASD 1940 M43126 26

 +++

------CATEGORIA PULC-M ------ 2009 - 2010 ------
----
-------- ------------ ------ ------

PULC-MDI LEMBO GABRIELE POLISPORTIVA L'ARENA 2009 M3781 92

PULC-MCASONI ROBERTO ATL. REGGIO ASD 2010 M3372 96

PULC-MPIOVANI ARTURO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2009 M4743 97

PULC-MAIT ABDALLAH RAYAN POLISPORTIVA L'ARENA 2010 M3754 100

PULC-MANNUNZIATA ANTONIO MANUEL ATL. REGGIO ASD 2010 M3285 105

PULC-MOLZI FRANCESCO ATL. BUZZETTI 2009 M4636 107

PULC-MCILLONI PIETRO ATL. CASTELNOVO MONTI 2010 M3977 108

PULC-MBERTOLINI ELIA ATL. CASTELNOVO MONTI 2009 M3988 110

PULC-MGOVI TOMMASO CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2010 M3899 113

PULC-MSANI LUCA ATL. REGGIO ASD 2010 M34610 114

PULC-MMASI SEBASTIANO ATL. CASTELNOVO MONTI 2009 M39911 115

PULC-MPROSCIA GIUSEPPE POLISPORTIVA L'ARENA 2009 M38012 116

PULC-MORLANDO TOMMASO LINO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2010 M41313 117

PULC-MMATTIOLI FEDERICO ATL. CASTELNOVO MONTI 2010 M36614 120

PULC-MBOVERI ALESSANDRO POLISPORTIVA L'ARENA 2010 M38315 123

 +++

------CATEGORIA PRIMI P-M ------ 2011 - 2013 ------
----
-------- ------------ ------ ------

PRIMI P-MFASULO MATTIA ATLETICA LUNIGIANA 2011 M4391 119

PRIMI P-MFERRARI FRANCESCO ATL. REGGIO ASD 2012 M3392 124

PRIMI P-MPICCIOTTO MATTIA ATL. REGGIO ASD 2011 M3443 125

PRIMI P-MSACCANI MATTIA ATL. REGGIO ASD 2011 M3454 126

PRIMI P-MRINALDI CHRISTIAN CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2011 M3905 127

PRIMI P-MCASONI ANDREA ATL. REGGIO ASD 2012 M3366 130
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Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

PRIMI P-MBODINI NICOLO' ATL. BUZZETTI 2011 M4667 131

PRIMI P-MCODELUPPI MARCO POLISPORTIVA L'ARENA 2012 M3778 132

PRIMI P-MBIRZOI LEONARDO ATL. REGGIO ASD 2012 M3319 133

PRIMI P-MDOMENICHINI SAMUELE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 2013 M43210 134

PRIMI P-MPASTORINO ALESSANDRO ATL. CASTELNOVO MONTI 2012 M39511 135

PRIMI P-MMARCHETTI STEFANO INDIVIDUALE 2013 M45912 136

 +++

------CATEGORIA ESO-M ------ 2007 - 2008 ------
----
-------- ------------ ------ ------

ESO-MCASONI ALESSANDRO ATL. REGGIO ASD 2007 M3351 61

ESO-MMANFREDOTTI ALESSANDRO ATL. CASTELNOVO MONTI 2008 M4012 65

ESO-MFEDERZONI GABRIELE ATL. REGGIO ASD 2007 M3383 68

ESO-MFERRARI GIOVANNI ATL. BUZZETTI 2008 M4624 69

ESO-MTORRICELLI ANDREA ATL. REGGIO ASD 2007 M3475 70

ESO-MGRASSI ALBERTO ATL. REGGIO ASD 2007 M4496 71

ESO-MDE PIETRI SIMONE ATL. CASTELNOVO MONTI 2008 M4027 72

ESO-MDE PIETRI RICCARDO ATL. CASTELNOVO MONTI 2008 M4038 73

ESO-MLUSETTI NICOLO POLISPORTIVA L'ARENA 2008 M3819 76

ESO-MMONTANARI FRANCESCO ATL. REGGIO ASD 2007 M45010 77

ESO-MCANEVARI ALBERTO ATL. REGGIO ASD 2008 M33411 87

ESO-MIGNACIO ANTONIO ATL. REGGIO ASD 2007 M44712 90

 +++

------CATEGORIA RAGAZZI ------ 2005 - 2006 ------
----
-------- ------------ ------ ------

RAGAZZIFERRARI MICHELE ATL. BUZZETTI 2006 M4601 50

RAGAZZIBRINTAZZOLI GIANLUCA ATL. REGGIO ASD 2006 M3522 51

RAGAZZIBONDAVALLI LUCA ATL. REGGIO ASD 2005 M3513 54

RAGAZZIGIORDANI SIMONE ATL. REGGIO ASD 2006 M3634 55

RAGAZZIBARTOLI DANIELE CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2005 M3875 57

 +++

------CATEGORIA CADETTI ------ 2003 - 2004 ------
----
-------- ------------ ------ ------

CADETTICANEPARI CRISTOFER CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2004 M3911 40

CADETTIFIOCCHI SAMUEL ATL. CASTELNOVO MONTI 2003 M4062 41

CADETTIDALL'AGLIO GABRIELE POD. CAVRIAGO 2003 M4353 42

CADETTIFORSTER DOUGLAS TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB 2004 M4254 43

CADETTIBAGNI MATTEO ATL. REGGIO ASD 2004 M3625 44

CADETTIGUIDETTI MATTIA ATL. R.C.M. CASINALBO 2004 M4536 46

CADETTIDALL'AGLIO MATTEO POD. CAVRIAGO 2003 M4367 47

CADETTIMASINI ELIA ATL. REGGIO ASD 2004 M3598 48

 +++

------CATEGORIA ALLIEVI ------ 2001 - 2002 ------
----
-------- ------------ ------ ------

ALLIEVIABOU NASSIM NABIL ATL. REGGIO ASD 2002 M3491 27

ALLIEVIMORETTI EUGENIO ATL. REGGIO ASD 2001 M4482 35

 +++

------CATEGORIA JPSF ------ 2000 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

JPSFMORLINI ISABELLA ASD PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1971 F4461 28

JPSFRONDONI ALESSIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2000 F4542 29

JPSFPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F4713 30

JPSFVIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F4514 31

JPSFPASQUALI CHIARA ATL. REGGIO ASD 1980 F3605 32

JPSFVERONESI REBECCA JOGGING TEAM PATERLINI 2000 F4196 33

JPSFLODESANI ROBERTA MODENA RUNNERS CLUB ASD 1977 F3737 34

JPSFBOLOGNESI ANITA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA 1966 F4588 36

JPSFBARBIERI TIZIANA ASD POL. RUBIERA 1959 F4579 37

JPSFBALDINI NOVELLA ATLETICA MANARA 1975 F45210 38

JPSFFIORINI MATILDE ATL. REGGIO ASD 2000 F35811 39

 +++

------CATEGORIA PULC-F ------ 2009 - 2010 ------
----
-------- ------------ ------ ------

PULC-FARGENTO LIDIA ATL. REGGIO ASD 2009 F3291 91

PULC-FDIARRA THI WAN CLAIRE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2009 F4082 93
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PULC-FMENTANI MARIACHIARA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2009 F4123 94

PULC-FREVERBERI VANESSA ATL. REGGIO ASD 2010 F5004 95

PULC-FLAMANDA MILENA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2010 F4095 98

PULC-FBONVINI BEATRICE ATL. BUZZETTI 2009 F4646 99

PULC-FTARASCONI IRENE ATL. REGGIO ASD 2009 F3657 101

PULC-FGIORDANI EMMA ATL. REGGIO ASD 2009 F3438 102

PULC-FMENTANI GIULIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2009 F4119 103

PULC-FVIANINI REBECCA ATL. BUZZETTI 2010 F46710 104

PULC-FBRUNO GAIA ATL. REGGIO ASD 2009 F33211 106

PULC-FPASTORINO ANGELICA ATL. CASTELNOVO MONTI 2010 F39612 109

PULC-FGAZZANI SERENA LUCIANA POLISPORTIVA L'ARENA 2010 F38213 111

PULC-FVITRANI VIOLA ATL. REGGIO ASD 2009 F36814 112

 +++

------CATEGORIA PRIMI P-F ------ 2011 - 2013 ------
----
-------- ------------ ------ ------

PRIMI P-FLUNGHI CARLOTTA POLISPORTIVA L'ARENA 2011 F3791 118

PRIMI P-FTARASCONI GLORIA ATL. REGGIO ASD 2011 F3642 121

PRIMI P-FGUALANDRI EMMA SAN DONNINO DI LIGURIA 2011 F4333 122

PRIMI P-FGATTI VERONICA ATL. BUZZETTI 2011 F4684 128

PRIMI P-FSASSI ISABELLA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 2011 F4425 129

PRIMI P-FDAVOLI VITTORIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2012 F4726 137

PRIMI P-FTORRICELLI ANNA ATL. REGGIO ASD 2012 F3487 138

PRIMI P-FMORELLINI GRETA JOGGING TEAM PATERLINI 2013 F4178 139

PRIMI P-FGALIMBERTI VERONICA JOGGING TEAM PATERLINI 2013 F4169 140

 +++

------CATEGORIA ESO-F ------ 2007 - 2008 ------
----
-------- ------------ ------ ------

ESO-FBONORA ELENA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2007 F3851 62

ESO-FFERRARI SOFIA ATL. REGGIO ASD 2007 F3412 63

ESO-FFERRARI GIADA ATL. REGGIO ASD 2007 F3403 64

ESO-FBARONI SOFIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2007 F3844 66

ESO-FBERTANI LETIZIA POLISPORTIVA L'ARENA 2007 F3765 67

ESO-FFORSI EMMA ATL. REGGIO ASD 2007 F3426 74

ESO-FBURANI MARGHERITA ATL. REGGIO ASD 2008 F3337 75

ESO-FBIRZOI GEORGETA ATL. REGGIO ASD 2007 F3308 78

ESO-FGOVI MATILDE CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2007 F3889 79

ESO-FBOTTAZZI EMMA ATL. REGGIO ASD 2008 F36710 80

ESO-FCOSTOLI EMMA ATL. REGGIO ASD 2007 F35511 81

ESO-FMENTANI ELISA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2007 F41012 82

ESO-FPIOVANI CELESTE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2007 F41413 83

ESO-FCATELLI ELISA ATL. REGGIO ASD 2007 F35314 84

ESO-FCOLASUONNO GIULIA POD. CAVRIAGO 2008 F47315 85

ESO-FMASSARI ALICE PODISTICA EDEN 2008 F47516 86

ESO-FDALLATURCA MATILDE ATL. BUZZETTI 2008 F46917 88

ESO-FMASSARI GIORGIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2007 F39418 89

 +++

------CATEGORIA RAGAZZE ------ 2005 - 2006 ------
----
-------- ------------ ------ ------

RAGAZZEBOLOGNESI MARTINA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2006 F3861 52

RAGAZZECILLONI VIOLA ATL. REGGIO ASD 2006 F3542 53

RAGAZZEDENTI CARLOTTA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2006 F3923 56

RAGAZZESPANO' LETIZIA ATL. REGGIO ASD 2005 F3614 58

RAGAZZEBAGNI SUSANNA ATL. REGGIO ASD 2006 F3505 59

RAGAZZESPAGGIARI LISA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2006 F4706 60

 +++

------CATEGORIA CADETTE ------ 2003 - 2004 ------
----
-------- ------------ ------ ------

CADETTETINCANI FRANCESCA ATL. CASTELNOVO MONTI 2004 F4051 45

 +++

------CATEGORIA ALLIEVE ------ 2001 - 2002 ------
----
-------- ------------ ------ ------

ALLIEVEDE PIETRI GRETA ATL. REGGIO ASD 2002 F3561 49

 +++
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CLASSIFICA CATEGORIA 

10 NOVEMBRE 2018 - Villa Aiola (RE)

2^ La Vigna Cross
Corsa campestre (classifica solo tesserati uisp)

Pett. Cognome e Nome Società Anno M/F Categoria TempoAss.Arr.

------CATEGORIA PRIMI P-M ------ 2011 - 2013 ------
----
-------- ------------ ------ ------

PRIMI P-MBIRZOI LEONARDO ATL. REGGIO ASD 2012 M3311 38

PRIMI P-MDOMENICHINI SAMUELE UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA 2013 M4322 39

 +++

------CATEGORIA PULC-M ------ 2009 - 2010 ------
----
-------- ------------ ------ ------

PULC-MORLANDO TOMMASO LINO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2010 M4131 34

 +++

------CATEGORIA ESO-M ------ 2007 - 2008 ------
----
-------- ------------ ------ ------

ESO-MFEDERZONI GABRIELE ATL. REGGIO ASD 2007 M3381 23

ESO-MIGNACIO ANTONIO ATL. REGGIO ASD 2007 M4472 28

 +++

------CATEGORIA RAGAZZI ------ 2005 - 2006 ------
----
-------- ------------ ------ ------

RAGAZZIBRINTAZZOLI GIANLUCA ATL. REGGIO ASD 2006 M3521 22

 +++

------CATEGORIA CADETTI ------ 2003 - 2004 ------
----
-------- ------------ ------ ------

CADETTIDALL'AGLIO GABRIELE POD. CAVRIAGO 2003 M4351 20

CADETTIDALL'AGLIO MATTEO POD. CAVRIAGO 2003 M4362 21

 +++

------CATEGORIA SEN. AM ------ 1989 - 2000 ------
----
-------- ------------ ------ ------

SEN. AMCIOCIOLA SAMUELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. 1999 M4431 2

SEN. AMDORELLI FEDERICO ATL. REGGIO ASD 2000 M3572 3

 +++

------CATEGORIA SEN. BM ------ 1984 - 1988 ------
----
-------- ------------ ------ ------

SEN. BMBENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD 1986 M4291 6

 +++

------CATEGORIA AMAT. AM ------ 1979 - 1983 ------
----
-------- ------------ ------ ------

AMAT. AMMARANGON ALESSIO JOGGING TEAM PATERLINI 1983 M4201 8

 +++

------CATEGORIA AMAT. CM ------ 1969 - 1973 ------
----
-------- ------------ ------ ------

AMAT. CMGALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI 1971 M4151 5

AMAT. CMSPINA ANTONIO FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1970 M4402 7

AMAT. CMVERONESI ANDREA JOGGING TEAM PATERLINI 1972 M4183 9

 +++

------CATEGORIA VET. AM ------ 1964 - 1968 ------
----
-------- ------------ ------ ------

VET. AMRONDONI ROBERTO AL PONTE ASDR 1966 M4551 1

VET. AMREGNANI ROBERTO POL. SCANDIANESE 1966 M4412 11

 +++

------CATEGORIA VET. BM ------ 1959 - 1963 ------
----
-------- ------------ ------ ------

VET. BMGELOSINI CLAUDIO JOGGING TEAM PATERLINI 1960 M4451 4

 +++

------CATEGORIA VET. CM ------ 1954 - 1958 ------
----
-------- ------------ ------ ------

VET. CMINDELICATO ANTONIO ASD PODISTICA FABA 1956 M4281 12

 +++

------CATEGORIA VET. DM ------ 1949 - 1953 ------
----
-------- ------------ ------ ------

VET. DMGUALANDRI LEANDRO SAN DONNINO DI LIGURIA 1950 M4341 10

VET. DMFANTINI IDEO ATL. CASTELNOVO MONTI 1949 M4072 13

 +++

------CATEGORIA VET. EM ------ 1948 e precedenti ------
----
-------- ------------ ------ ------

VET. EMMASONI GIANCARLO PODISTICA BIASOLA ASD 1940 M4311 14

 +++

------CATEGORIA PRIMI P-F ------ 2011 - 2013 ------
----
-------- ------------ ------ ------

PRIMI P-FLUNGHI CARLOTTA POLISPORTIVA L'ARENA 2011 F3791 35
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PRIMI P-FGUALANDRI EMMA SAN DONNINO DI LIGURIA 2011 F4332 36

PRIMI P-FSASSI ISABELLA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 2011 F4423 37

PRIMI P-FMORELLINI GRETA JOGGING TEAM PATERLINI 2013 F4174 40

PRIMI P-FGALIMBERTI VERONICA JOGGING TEAM PATERLINI 2013 F4165 41

 +++

------CATEGORIA PULC-F ------ 2009 - 2010 ------
----
-------- ------------ ------ ------

PULC-FDIARRA THI WAN CLAIRE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2009 F4081 29

PULC-FMENTANI MARIACHIARA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2009 F4122 30

PULC-FREVERBERI VANESSA ATL. REGGIO ASD 2010 F5003 31

PULC-FLAMANDA MILENA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2010 F4094 32

PULC-FMENTANI GIULIA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2009 F4115 33

 +++

------CATEGORIA ESO-F ------ 2007 - 2008 ------
----
-------- ------------ ------ ------

ESO-FBIRZOI GEORGETA ATL. REGGIO ASD 2007 F3301 24

ESO-FMENTANI ELISA ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2007 F4102 25

ESO-FPIOVANI CELESTE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY 2007 F4143 26

ESO-FCOLASUONNO GIULIA POD. CAVRIAGO 2008 F4734 27

 +++

------CATEGORIA SEN. AF ------ 1989 - 2000 ------
----
-------- ------------ ------ ------

SEN. AFVERONESI REBECCA JOGGING TEAM PATERLINI 2000 F4191 18

 +++

------CATEGORIA SEN. BF ------ 1984 - 1988 ------
----
-------- ------------ ------ ------

SEN. BFVIGNOLI STEFANIA FUTURA - SOC. COOP. SPORT DILETT. 1984 F4511 16

 +++

------CATEGORIA AMAT. AF ------ 1979 - 1983 ------
----
-------- ------------ ------ ------

AMAT. AFPIERLI FIORENZA POL. SCANDIANESE 1980 F4711 15

AMAT. AFPASQUALI CHIARA ATL. REGGIO ASD 1980 F3602 17

 +++

------CATEGORIA VET. BF ------ 1959 - 1963 ------
----
-------- ------------ ------ ------

VET. BFBARBIERI TIZIANA ASD POL. RUBIERA 1959 F4571 19

 +++
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